	Расписание

муниципального маршрута регулярных перевозок

« р.п.Новоспасское- с.Новая Лава» (порядковый номер 264)

Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Наименование маршрута регулярных перевозок

Порядковый номер маршрута регулярных перевозок

Наименования остановочных пунктов (начальные, промежуточные, конечные)

круглогодичный период, определенный муниципальным образованием

Дни отправления рейсов

Время отправления рейсов

Время стоянки

Дни прибытия рейсов

Время прибытия рейсов

Период действия круглогодичного расписания

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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004

р.п.Новоспасское- с.Новая Лава

264

р.п.Новоспасское, автостанция

Среда ,
кроме праздничных дней
05-50, 14-00

Среда ,
кроме праздничных дней
С 01.01.2025

с.Свирино

06—06,14-16

1мин

06-05, 14-15

с.Новая Лава

6-45, 14-55

5мин

6-40, 14-50

с.Свирино

7-20, 15-28

1мин

7-19, 15-27

р.п.Новоспасское, автостанция

7-35, 15-43




